АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2019.                        № 53
  станица Крыловская

Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов

на предмет эффективности использования средств бюджета

Крыловского сельского поселения Крыловского района,

направляемых на капитальные вложения

В соответствии с ч.1 ст. 14 Федерального закона от 25 февраля 1999 года

№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации,

осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом

Крыловского сельского поселения Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на

предмет эффективности использования средств бюджета Крыловского

сельского поселения Крыловского района, направляемых на капитальные

вложения (приложение №1).

2. Установить, что Порядок, предусмотренный пунктом 1 настоящего

постановления, не распространяется на инвестиционные проекты, реализуемые:

1) реализуемые в соответствии с концессионными соглашениями;

2) реализуемые за пределами территории Крыловского сельского

поселения Крыловского района.

3. С момента вступления в законную силу настоящего постановления,

признать утратившим силу постановление от 14.08.2018 №69 «Об утверждении

Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет

эффективности использования средств бюджет Крыловского сельского

поселения Крыловского района, направляемых на капитальные вложения».

2.Начальнику организационно-производственного отдела

(Гаджимурадова С.М.) обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово - экономического отдела администрации Крыловского

сельского поселения Крыловского района О. М. Евсееву.

4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального

обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                               Н. Д. Синько